平成23年11月21日

各 位

 会 社 名 小 津 産 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 中田 範三

 (コード番号 ７４８７ 東証第二部)

 問合せ先 執行役員経営企画室長 稲葉 敏和

  TEL ０３－３６６１－９４００

部長職人事のお知らせ

当社は、下記のとおり部長職の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

平成23年12月１日付

氏 名 新 職 位 現 職

谷江 英昭 クリーンサプライ営業部長
クリーンサプライ営業部長

兼 加工管理室長

金子 裕一
加工開発室長

兼 日本橋やさい 部長
日本橋やさい 部長

※ 加工管理室は、平成23年12月１日付で、加工開発室へと改称いたします。

以 上